
ZARZĄDZENIE nr 0050.68.2023 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania  

w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) oraz § 2, § 10, § 11 

Uchwały nr XIV/71/08 Rady Gminy Lelis z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, Wójt Gminy 

Lelis zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, 

najem, dzierżawę lub użyczenie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Lelisie przez okres 21 dni, a także zamieszczeniu na stronie internetowej 

Urzędu Gminy.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Podinspektorowi do spraw budownictwa i gospodarki 

gruntami.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

 

/-/ Stefan Prusik



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.68.2023 

Wójta Gminy Lelis  

z dnia 24 października 2023 r. 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie 

L.p. 

Oznaczenie wg KW 

lub inny dokument 

własności 

Oznaczenie 

wg katastru 

nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 

Opis 

nieruchomości 
Cel użyczenia 

Przeznaczenie w 

planie 

zagospodarowania 

Czas trwania 

użyczenia 

Wysokość 

czynszu 

 

1. 

 

 

OS1O/00032287/9. 

 

 

Działka nr 

353/3, obręb 

Lelis o pow. 

0,29 ha. 

 

Pow. lokalu 

użytkowego 

25,00 m2 . 

 

Lokal użytkowy 

znajdujący się na 

piętrze budynku 

przy  

ul. Sportowej 1, 

07-402 Lelis. 

 

Dla 

Orange Polska 

Spółka 

Akcyjna 

Na potrzeby 

centrali. 

 

UPi – Tereny Usług 

publicznych  

z podstawowym 

przeznaczeniem 

pod usługi inne; 

 

WZ - Tereny 

urządzeń 

zaopatrzenia  

w wodę z 

podstawowym 

przeznaczeniem 

pod urządzenia 

zaopatrzenia w 

Wodę; 

 

Wg ewidencji 

gruntów: 

Bi – 0,2900 ha. 

 

Od  

01.01.2024 r. 

do  

31.12.2027 r. 

 

430,50 zł 

brutto. 

 

 

 


